



REVISION SJÆLLAND
Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
DK-2720 vanløse
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere
Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Thomas Jørgensen
Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen

*Capri Import ApS
Ribevej 6
8940 Randers SV*

CVR-no: 40 10 96 41

*ANNUAL REPORT
July 1st 2023 – September 30th 2024
(7. accounting year)*

Approved at the annual General Meeting of the Company on March 21th 2025

Chairman of the meeting
Giovanni Caiazza

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement 3

Auditors' compilation report on financial statements..... 4

Management commentary and other company details

Company information 5

Management commentary 6

Financial statements July 1st 2023 – September 30th 2024

Accounting policies..... 7

Income statement 10

Balance sheet..... 11

Notes 13

COMPANY INFORMATION

The Company

Capri Import ApS
Ribevej 6
8940 Randers SV

CVR-no.: 40 10 96 41
Founded: 12. december 2018
Financial year: July 1st – September 30th

Executive board

Giovanni Caiazza
Pasquale Silvestro

Accountant

Revision Sjælland
Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
2720 Vanløse

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were wholesale trade in other food products.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT
JULY 1ST 2023 – SEPTEMBER 30TH 2024

	2023/24	2022/23
GROSS PROFIT	4.260.388	2.345.803
1 Staff costs	-2.099.301	-1.353.654
Other operating costs.....	0	-23.708
OPERATING PROFIT OR LOSS	2.161.087	968.441
Other financial income	51.510	0
Other financial expenses	-41.732	-30.839
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	2.170.865	937.602
Tax on net profit for the year.....	-484.390	-204.116
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	1.686.475	733.486
 PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Proposed dividends for the year	135.000	117.800
Retained earnings	1.551.475	615.686
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	1.686.475	733.486

BALANCE SHEET AT SEPTEMBER 30TH 2024
ASSETS

	2024	2023
Deposits	13.030	0
Investments	13.030	0
NON-CURRENT ASSETS	13.030	0
Raw materials and consumables.....	1.016.097	426.926
Inventories.....	1.016.097	426.926
Trade receivables.....	942.386	15.681
Receivables from group enterprises	0	4.795
Receivables.....	942.386	20.476
Cash	4.239.392	2.297.296
CURRENT ASSETS	6.197.875	2.744.698
ASSETS	6.210.905	2.744.698

BALANCE SHEET AT SEPTEMBER 30TH 2024
EQUITY AND LIABILITIES

	2024	2023
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	2.771.237	1.219.762
Proposed dividends for the year	135.000	117.800
EQUITY	2.956.237	1.387.562
Amounts owed to group enterprises	113.005	117.800
Corporate income tax	525.166	0
2 Long-term payables.....	638.171	117.800
Corporate income tax	131.340	204.116
Other accounts payable	2.485.157	1.035.220
Short-term payables.....	2.616.497	1.239.336
PAYABLES.....	3.254.668	1.357.136
EQUITY AND LIABILITIES.....	6.210.905	2.744.698

NOTES

	2023/24	2022/23
1 Staff costs		
Number of people employed	4	4
Wages and salaries	2.053.450	1.320.602
Other social security costs	45.851	33.052
Staff costs total.....	2.099.301	1.353.654
	Total liabilities at beginning of period	Total liabilities at end of period
2 Long-term payables		Outstanding balance after 5 years
Amounts owed to group enterprises	117.800	113.005
Corporate income tax	0	525.166
	117.800	638.171

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pasquale Silvestro

Direktør

Serienummer: a2d3d6d8-7583-444a-b224-ebd5bd708f55

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-21 14:17:11 UTC



Giovanni Caiazza

Direktør

På vegne af: Capri Import ApS

Serienummer: 8d28c420-b65d-4acd-9e2e-6582f8630a62

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-03-26 10:17:17 UTC



Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Godkendt Revisionsakt...

Serienummer: 59d92dc0-2c41-4cac-b6c1-8a37d66ce1c0

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-03-26 10:36:24 UTC



Giovanni Caiazza

Dirigent

På vegne af: Capri Import ApS

Serienummer: 8d28c420-b65d-4acd-9e2e-6582f8630a62

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-03-26 10:51:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter